1) Per l’esercizio finanziario 2023, per il capo 12 ed il capitolo di entrata 7046 

“Assegnazioni in c/capitale dell’U.E. per la realizzazione degli interventi previsti dal 

PO Italia Tunisia 2014/2020” (codice piano dei conti finanziario E.4.03.14.01.001) è 

riscossa e versata in c/residui la somma di € 1.545.809,84 (euro 

unmilionecinquecentoquarantacinque-milaottocentonove/84) a valere sugli accertamenti 

indicati nella seguente tabella: 

Art. 2) Per l’esercizio finanziario 2023, per il capo 12 ed il capitolo di entrata 7046 

“Assegnazioni in c/capitale dell’U.E. per la realizzazione degli interventi previsti dal 

PO Italia Tunisia 2014/2020” (codice piano dei conti finanziario E.4.03.14.01.001) è 

riscossa e versata in c/competenze la somma di € 373.615,13 (euro 

trecentosettantatremilaseicentoquindici/13) a valere sugli accertamenti indicati nella 

seguente tabella: 

Art. 3) Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale per la Presidenza per la 

registrazione ai sensi dell’art.9 della legge regionale del 15 Aprile 2021 n.9 e  della nota